Pas-.de-Calais

Le Département
Publication électronique le 8 novembre 2023e P en

DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS
ARRETE DU PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL

CHARGE DE FONCTIONS PAR INTERIM

Vu le code général des collectivités territoriales,

Vu le code général de la fonction publique,

Vu larrété n°03/2023 du 24 juillet 2023 portant organisation des services départementaux,
Vu la délibération du 19 mai 2014 relatif au régime indemnitaire des agents départementaux,

Vu la délibération du 16 novembre 2020 relatif au régime indemnitaire tenant compte des fonctions,
des sujétions, de I'expertise et de 'engagement professionnel,

Sur proposition de madame la Directrice générale des services départementausx,

Le Président du Conseil départemental,

Considérant que le poste de secrétaire général du pole aménagement et développement territorial,
est vacant,

ARRETE :

Article 1 :

A compter du 11 septembre 2023, madame Bérangére Prud’homme Sabos, attaché territorial, est
chargée des fonctions de secrétaire générale par intérim pour le pdle aménagement et développement
territorial

Article 2 :

Le présent arrété sera publié sur le site internet du Département du Pas-de-Calais.

ARRAS, le 10 OCT. 2023

Le Président du Conseil départemental,

Jean-Claude LEROY

Pour le Présidentdy C
La Directrice ¢es Re {

Carolj

e'de réception en préfecture
-226200012-20231010-RH9989V0102023-Al
Date de télétransmission : 02/11/2023

Le présent arété peut faire lobjet d'un recours gracieux auprés du Président du Conseil départemental dans fes [dBE% H‘?d%c%ﬁi%ﬂ?eéﬁﬂfﬁfﬂféﬁdﬁoéﬁ son affichage
et/ou publication. Il peut également faire I'objet d'un recours contentieux, aupres du tribunal administratif de Lille, .
deux mois suivantle rejet du recours gracieux.




